ESTADO DO MAE}ANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENT
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

COMUNICACAO INTERNA CI N° 024/2025 "3\

R

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorizag@o para abertura de processo licitatorio, referente a futura contratagdo de
empresa de agéncias de viagens com servigos de emissdo, remarca¢do e cancelamento de
bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da secretaria de Administragéo de
Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025.

Excelentissimo Senhor
Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal de Sdo Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorizagdo para abertura de processo licitatorio,
referente a futura contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servigos de emissdo,
remarcacio e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da
secretaria de Administrago de Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de

2025, conforme especifica¢Ges e quantitativos em anexos.

De ja agradecemos.

Atenciosamente, j/ /
af (S

Neiva Mafia'de Arruda Leda Jorge

Secretaria Municipal de Administracio

Data: Emitente: Recebjido por: Data:
26/03/2025 f
ta NTU a / b {I
CpF 028.230. 553-69

Av. Canai, s/n, Centro, Sdo Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@hotmail.com
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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

COMUNICACAO INTERNA CI N°030/2025

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorizagdo para abertura de processo licitatorio, referente a eventual e futura
contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servigos de emissdo, remarcagdo e
cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria de
Educac¢do de Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025.

Excelentissimo Senhor
Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal de Sao Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autoriza¢do para abertura de processo licitatorio,
referente a futura contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servigcos de emissdo,
remarcacdo e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da
Secretaria de Educacdo de Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025,

conforme especificagbes ¢ quantitativos em anexo.

De ja agradecemos.

Atenciosamente,
CLOVIS-EIRQUEIRA DA SILVA
Secretario Municipal de Educagiio
Data: Emitente: Recebz or: Data:
26/03/2025
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Av. Canai, s/n, Centro, Sdo Pedro dos Crentes — MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@hotmail.com
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DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorizagio para abertura de processo licitatorio, referente a futura contratacio de
empresa de agéncias de viagens com servigos de emissdo, remarcagdo e cancelamento de
bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria de Saide de Sio
Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025.

Excelentissimo Senhor
Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal de Sdo Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorizagdio para abertura de processo licitatorio,
referente a futura contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servigos de emissio,
remarca¢do e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da
Secretaria de Saude de Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025,
conforme especificagdes e quantitativos em anexo.

De ja agradecemos.

Atenciosamente,

SA UDA AGUIAR
ia MunicCipal de Saide

AMARENE MAR
Secreta

Data: Emitente: Recebi or: Data:

26/03/2025 A4
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Av. Canad, s/n, Centro, Sdo Pedro dos Crentes — MA, CEP: 65978-000
CNPIJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@hotmail.com
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DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO
Solicitamos autoriza¢do para abertura de processo licitatorio, referente a eventual e futura
contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servicos de emissdo, remarcagdo e
cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria de
Assisténcia Social de Sdo Pedro dos Crentes - MA, durante o exercicio financeiro de 2025,

¥ -

=

Excelentissimo Senhor

& Romulo Costa Arruda

F‘?{ . Prefeito Municipal de Sdo Pedro dos Crentes - MA

i
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:

3 Venho através desta, solicitar autorizacdo para abertura de processo licitatorio,
ia:, referente a eventual e futura contratagdo de empresa de agéncias de viagens com servigos de
¥ emissdo, remarcagdo e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres para atender as
3 necessidades da Secretaria de Assisténcia Social de Sao Pedro dos Crentes - MA, durante o
H exercicio financeiro de 2025, conforme especificacdes e quantitativos em anexo.

;
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3 De ja agradecemos.

i .

¢ Atenciosamente,

o

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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Prefeito Municipal

: CPF 028.230.653-69

Av. Canai, s/n, Centro, Sdo Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@hotmail.com
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